
Uchwała nr XXII/167/09

Rady  Gminy  Żórawina   z dnia 13 marca 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Żórawina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 1996 Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j., Dz.U. z 2006 

r., Nr 123, poz. 858 ze zm.), Rada Gminy Żórawina uchwala, co następuje:

 

§ 1 

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

na terenie Gminy Żórawina, ustalając stawki cen i opłat w następujących wysokościach:

1. za  1m3  wody pobieranej  z  urządzeń zaopatrzenia  w wodę,  stanowiących  własność 

Gminy Żórawina w wysokości:

a) 2,98 zł/m³ + 7 % VAT = 3,19 zł/m³ dla grupy taryfowej – gospodarstwa domowe

b) 3,57 zł/m³ + 7 % VAT = 3,82 zł/m³ dla grupy taryfowej – przemysł i usługi

2. za  1  m3 ścieków  wprowadzanych  do  urządzeń  kanalizacyjnych,  stanowiących 

własność Gminy Żórawina w wysokości:

a) 4,14 zł/m³ + 7 % VAT = 4,43 zł/m³ dla grupy taryfowej – gospodarstwa domowe

b) 4,96 zł + 7 % VAT = 5,31 zł/m³ dla grupy taryfowej – przemysł i usługi

3. opłaty abonamentowej dla każdego odbiorcy w wysokości 2,60 zł + 7% VAT = 2,78 

zł za miesiąc.

§ 2

Taryfa, o której mowa jest w § 1, obowiązuje przez 1 rok.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina



§ 4

Traci moc Uchwała Rady Gminy Żórawina nr XIII/92/08 z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 

zatwierdzenia  taryfy  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Żórawina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  11 kwietnia 2009 r. i 

podlega ogłoszeniu na urzędowej tablicy ogłoszeń.


